
 

СЕД АСКОД Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
ДОКУМЕНТ № 338 від 16.04.2025
Сертифікат 3FAA9288358EC00304000000E5F539004FD8D800 
Підписувач Точицький Микола Станіславович
Дата підписання: 16.04.2025
Дійсний з 11.09.2024 0:00:00 по 10.09.2026 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА СТРАТЕГІЧНИХ КОМУНІКАЦІЙ УКРАЇНИ 
Н А К А З 

 
від ____________ 20__ р.         Київ          № __________ 

 

 
Про визнання такими, що втратили 
чинність, деяких наказів Міністерства 
культури та інформаційної політики 
України 
 

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство культури та 
стратегічних комунікацій України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2019 р. № 885, 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратили чинність, накази Міністерства культури та 
інформаційної політики України: 

від 13.10.2021 №796 «Про утворення робочої групи для організації та 
проведення комунікаційної компанії щодо вакцинації населення від гострої 
респіраторної хвороби COVID-CoV-2»; 

від 31.12.2021 №1047 «Щодо утворення робочої групи з підготовки 
пропозицій до проекту Плану заходів з реалізації Стратегії інформаційної 
безпеки»; 

від 20.04.2023 №191 «Про утворення робочої групи із імплементації Закону 
України «Про медіа» від 13 грудня 2022 р. № 2849-IX»; 

від 11.12.2023 №687 «Про утворення робочої групи з питань блокування 
антиукраїнського мовлення». 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Куроченка О.І. 

 
 
 

Міністр                                        Микола ТОЧИЦЬКИЙ 
 


